



THE SORTING  
ROOM

MENU

---

70.00  
per person



# MENU

---

## To Begin

---

### Abergavenny Artisan Bread

*Welsh butter, Halen Môn sea salt*  
(V,G,D)

## Starters

---

### The Sorting Room Salad

*Perl Las Welsh blue cheese, prosecco poached  
pear, candied walnuts, chicory*  
(V,G,D,C,S,N)

### Monmouthshire Reared Pork Scotch Egg

*Brecon vodka Bloody Mary sauce*  
(E,G,SD)

### Welsh Coastal Fish Cake

*Lime aioli*  
(Cr,F,G,E,S,SD)

### Monmouthshire Cured Meat Board

*Air dried ham, cured Welsh lamb  
carpaccio, air dried beef bresaola,  
Welsh chutney, pickles*  
(SD)

## Mains

---

### Broad Bean, Pea and Asparagus Risotto

*Vegan soft cheese and cheese crisps, pea shoots,  
sunflower seeds, minted gremolata*  
(V)

### Moroccan Roasted Salmon Fillet

*Coriander beurre blanc, baby spinach, harissa  
spiced couscous, spiced lentils*  
(F,D,SD)

### Duo of Welsh Lamb Rack and Best End of Lamb

*Breast of lamb crumpet, charred leeks,  
courgette, red wine sauce*  
(D,Mu,SD)

### Beef Wellington

*Twenty-one day aged Welsh reared beef fillet,  
Welsh goat's cheese gratin potato, thyme roasted  
carrots, Perigourdine sauce*  
(G,D,E,SD)

## Desserts

---

### Sticky Toffee Pudding

*Fudge sauce, Welsh honey ice cream*  
(V,G,D,E,S)

### Summer Fruit Iced Parfait

*Strawberry gel, sweet balsamic glaze,  
texture of berries, shortbread*  
(V,G,D,E,S)

### Textures of Chocolate

*Melt in the middle hot chocolate sauce*  
(V,D,E,G,S)

### Textures of Chocolate Welsh Cheese Board

*Perl Wen, Hafod, Caerphilly and Perl Las blue  
cheese, served with a selection of artisan cheese  
biscuits, spiced pear and grape chutney,  
celery and grapes*  
(V,C,Se,D,E,G)






# THE SORTING ROOM

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

 Vegan, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.